АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Коржевка
01 ноября 2022г.                                                                                   № 82
                                                                                                                 Экз.

О заключении договора аренды земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности

В соответствии с подпунктом 12 пункта 2 статьи 39.6 Земельного

кодекса Российской Федерации, пунктом 5.1 статьи 10 Федерального закона

от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного

назначения», руководствуясь Уставом муниципального образования

Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области, на

основании заявления от ООО «Прогресс Агро» в лице директора Орлова А.С.

от 27.09.2022 (вх. от 27.09.2022 № 106),администрация муниципального

образования Коржевское сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области п о с т а н о в л я ет:

1. Предоставить ООО «Прогресс Агро», ИНН 7313014445, ОГРН

1217300002919, земельный участок общей площадью 365400 кв.м. с

кадастровым номером 73:04:000000:559, расположенный по адресу:

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, МО

Коржевское сельское поселение,  категория земель: земли

сельскохозяйственного назначения, разрешённое использование: для

сельскохозяйственного использования, в аренду без проведения торгов.

2. Заключить с ООО «Прогресс Агро» договор аренды земельного

участка указанного в п. 1 постановления, сроком на 49 лет.

3. Настоящее постановление вступает  в силу на следующий день после

дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации
МО Коржевское сельское поселение                                 В.Н.Федянина

Исп.: Драчук М.С.

Тел.: 77-5-16